

NO1

## 修学旅行成分表

(夕食)

2020年

品名	原材料	アレルギー28品目
ハンバーグ	牛肉 豚肉 玉葱 パン粉 卵 塩 胡椒	牛肉 豚肉 卵
カットポテト	じゃが芋 植物油(大豆、カノラ) ブドウ糖	大豆
ナポリタンスパ	デュラム小麦 植物油 果糖ぶどう糖 トマトペースト トマトケチャップ ソース 塩 たん白加水分解物 砂糖 オニオンエキス 調味料 デキストリン カロチノイド 酸味料 カラメル 水	小麦 大豆 林檎
サラダ野菜	キャベツ サニーレタス 胡瓜 赤玉葱	
海老フライ	パン粉 小麦粉 砂糖 植物油脂 でんぷん 卵白 塩 卵 大豆粉 海老 アミノ酸 グァーガム 貝Ca ポリリン酸Na カロチノイド色素 乳化剤	海老 卵 大豆 小麦 乳
牡蠣フライ	カキ ミニトマト レモン パン粉 小麦粉 油脂(なたね 大豆) ぶどう糖(とうもろこし) 乳化剤 イーストフード(小麦 とうもろこし) 調味料(アミノ酸) 糖類加工でん粉 カゼインナトリウム(乳) イースト 食塩 植物たんぱく(大豆) バターミックス増粘多糖類 米粉 ベーキングパウダー	小麦 大豆 乳
チキン南蛮	鶏肉 植物油脂 衣(小麦粉・卵) 果糖ブドウ糖液 酵母 酒 食塩	小麦 卵 乳 大豆 鶏肉
ロールキャベツ	キャベツ 玉葱 にんにく 豚肉 豚脂 大豆油 でんぷん 砂糖 食塩 卵白 ぶどう糖 チキンパウダー 香辛料 加工でんぷん キサンタンガム 調味料(アミノ酸)	小麦 玉子 大豆 鶏肉 豚肉
カレー館	ソテーオニオン カレールー 牛肉 人参 砂糖 動物油 ぶどう糖 チャツネ トマトウスターソース マーガリン チキンエキス 卸しにんにく ビーフエキス カレー粉	小麦 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 バナナ 林檎 ゼラチン

NO2

修学旅行成分表 (夕食)

2020年

品名	原材料	アレルギー28品目
カレー館	生姜 加工油 胡椒 クミン シナモン コリアンダー 加工でんぷん 調味料カラメル色素 酸味料 香料 甘味料	小麦 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 バナナ 林檎 ゼラチン
ブラウンソース	卵 小麦 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン	卵 小麦 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン
タルタルソース	食用植物油脂(大豆を含む) ピクルス 卵 ブドウ糖果糖液糖 増粘剤(加工でんぷん キサンタンガム) 調味料(アミノ酸) レモン果汁 香辛料油出物 醸造酢 食塩	大豆 卵
ケチャップ	トマト 砂糖 ブドウ糖液糖 醸造酢 食塩 玉葱 香辛料	
シーフードグラタン	海老 烏賊 浅利 全粉乳 植物油脂調整品 玉葱 ショートニング 生クリーム 小麦 トウモロコシ油 塩 水あめ 野菜エキス 砂糖 増粘剤	大豆 豚肉 鶏肉 小麦 乳 海老 烏賊 ゼラチン
陶板 広島県産紅葉豚 陶板焼き	豚 南京 アスパラ 蓮根 茄子	豚肉
味噌たれ	味噌 醤油 砂糖 水あめ りんご 野菜にんにく 生麦 ごま油 もろみ 塩 酢 香辛料 白ごま にんにく 加工でんぷん キサンタンガム 調味料アミノ酸 パプリカ	小麦 胡麻 大豆 林檎
白ご飯	米	
汁物	若芽 玉葱 ごま	
和風オニオンスープ	乳糖 塩 鶏肉 デキストリン 砂糖 チキンファット 酵母エキス 食用油 香辛料 チキンエキス でんぷん 果糖 アミノ酸 カラメル 鰹節 鯖節	小麦 乳 大豆 鶏肉 鯖

NO3

## 修学旅行成分表 (夕食)

2020年

品名	原材料	アレルギー28品目
胡麻ドレッシング	食用植物油脂 醤油 砂糖 胡麻 半固体状ドレッシング 醸造酢 乳化剤 調味料(アミノ酸等) 加工でんぷん 増粘剤(キサンタン アルギン酸Na) 甘味料(ステビア) 着色料(ウコン) 香辛料抽出物 マスタードペースト にんにく (小麦 卵 乳成分 胡麻 大豆含む)	小麦 卵 乳 胡麻 大豆
香の物 大根漬け 安芸紫漬け	大根 広島菜(漬け原料(食塩) 調味料(アミノ酸) 酸味料 香料) 柴漬け(胡瓜 生姜 しその葉 茄子 茗荷 漬け原料) 糖類(砂糖 異性化液糖) アミノ酸 醸造酢(食塩) 調味料(アミノ酸等) 酸味料 香料 保存料(ソルビン酸K)着色料(赤106 102)	
フルーツ	オレンジ キウイ	オレンジ・キウイ
林檎のタルト	林檎・砂糖・小麦粉・全卵・バター アーモンドプードル・マーガリン・香料 ペクチン・酸味料・着色料(カロテン) ・ナパージュ・杏子ジャム・洋酒・食塩	卵・乳・小麦・大豆 リンゴ・アーモンド